

## Dzień Babci i Dziadka w Przedszkolu Sióstr Salezjanek w Grabowie

Od 26 do 29 stycznia, codzienne w innej grupie, odbywały się uroczystości związane z obchodami, tak ważnego dla każdego wnuczka i wnuczki, Święta Babci i Dziadka. Pod czujnym okiem wychowawców dzieci przedstawiały różne inscenizacje, śpiewały piosenki i mówiły wier-

szki dla swoich wspaniałych dziadków i babć. Wręczyły im również własnoręcznie wykonane upominki. Każda uroczystość kończyła się słodkim poczęstunkiem, przygotowanym przez rodziców.

Bożena Kulig

## Dzień Babci i Dziadka

W Szkole Podstawowej w Kobylej Górze uroczystości z okazji Dnia Babci i Dziadka odbywały się 2 lutego. Uczniowie klasy IIa z niecierpliwością czekali na przybycie zaproszonych gości. Gdy wszyscy zajęli już swoje miejsca, rozpoczęła się część artystyczna. Małi aktorzy z przejęciem recytowali wzruszające wiersze, przedstawili bajkę pt „Królewna Śnieżka” oraz śpiewali piosenki dedykowane babciom i dziadkom. Wszystko po to, aby wyrazić im

wdzięczność za ich dobroć, za to, że służą swoim czasem, cierpliwością i doświadczeniem. Następnie dzieci składały życzenia i wręczały własnoręcznie wykonane upominki. Na twarzach babć i dziadków było widać uśmiech, radość, ale i łzy wzruszenia. Byli dumni z osiągnięć swoich wnucząt. Potem wszyscy częstowali się pysznym ciastem. Spotkanie to przebiegało w miłej i serdecznej atmosferze.

Grażyna Chowańska



Z N A J D Ź



Znajdź 22 szczegóły, którymi różnią się te dwa obrazki. Na **rysunku dolnym** zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, naklej na kartkę i przynieś lub przyslij do redakcji. Na rozwiązania czekamy do 20 lutego br. Zadanie dla dzieci do lat 12.

### ROZWIĄZANIE

Za znalezienie różnic na dwóch, pozornie identycznych obrazkach, zamieszczonych w nr. 1., nagrodę otrzymuje **Marcin Dolata z Biskupic Zabarycznych**. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody.



## PRZEDSZKOLNY BAL W DORUCHOWIE

Karnawał to fantastyczny czas nie tylko dla dorosłych, ale i dla dzieci. Dla nich bal karnawałowy to dzień niezwykły, często wyczekiwany przez wiele tygodni.

W naszym przedszkolu taki bal, przygotowany przez wychowawców, odbył się 24 stycznia. Książniczki, kowboje,

Indianie, krasnoludki, motylki, myszki, policjanci, smok oraz Batman ze Spidermanem, a także inne postacie z kreskówek opanowały na kilka godzin Gminny Ośrodek Kultury w Doruchowie. Przed-

szkolakom towarzyszyli rodzice, których również obowiązywały stroje karnawa-

łowe. Było radośnie i kolorowo.

W przerwie między tańcami wszyscy mogli posilić się pysznym ciastem, upieczonym przez rodziców.

Kiedy zabawa dobiegła końca, dzieci z żalem opuszczały balową salę.

(M)



## PRZEDSZKOLAKI Z JASEŁKAMI W DPS W MARSZAŁKACH



Minął grudzień i styczeń, a po Bożym Narodzeniu pozostały ciepłe wspomnienia. Jednak w sercach dzieci z Przedszkola im. Misia Uszatka w Ostrzeszowie wciąż panuje świąteczny nastrój. Tą niezwykłą atmosferą dzieci wraz ze swoimi opiekunami postanowiły podzielić się z mieszkańcami Domu Pomocy Społecznej w Marszałkach.

27 stycznia dwie grupy starszaków udały się do Marszałek, by zapre-

zentować pensjonariuszom wspaniałe przedstawienie jasełkowe. Przedszkolaki na moment przestały być zwykłymi dziećmi i zmieniły się w Najświętszą Rodzinę, anioły, pastuszków i królów, przenosząc wszystkich w czasy sprzed dwóch tysięcy lat...

Podczas występu publiczność nie kryła wzruszenia, nagradzała małych aktorów gromkimi brawami i włączała się do wspólnego śpiewu kołęd. Dzieci

przygotowały dla mieszkańców małe niespodzianki - własnoręcznie wykonane laurki. Podziękowaniem i miłym słowem nie było końca.

Spotkanie z pensjonariuszami było dla nas wszystkich niezwykłą lekcją dzielenia się radością z innymi oraz szacunku do ludzi starszych, samotnych i chorych.

Organizatorzy